

MISTRZ POLSKI - SAMUEL KULCZYCKI W OSTRZESZOWIE

Niesamowita gratka czekała na fanów tenisa stołowego w poniedziałkowy wieczór (22 listopada). Do Ostrzeszowa zawiązał Samuel Kulczycki, aktualny mistrz Polski seniorów oraz zawodnik niemieckiej drużyny Liebherr Ochsenhausen. Spotkanie odbyło się w ramach akcji „Spotkaj się z Mistrzem w swojej szkole”. Mistrzowi Polski towarzyszyli brat - Alan Kulczycki (zawodnik drużyny Superligi - Poltarex Pogoń Lębork) oraz tata - p. Szymon Kulczycki, który zarazem jest trenerem obu zawodników.

Podczas spotkania bracia pokazali próbkę swoich nieprzeciętnej umiejętności. Była również możliwość sprawdzenia się w różnych rodzajach. Ku uciesze gości. Na każdego młodego adepta tenisa stołowego czekały gadzety związane z 90-leciem powstania Polskiego Związku Tenisa Stołowego. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem zarówno wśród najmłodszych, jak i dorosłych sympatyków tenisa stołowego.

Było to już drugie wydarzenie w ostatnim czasie, kiedy to do Ostrzeszowa przyjechali bardzo znani tenisisci stołowi. W paź-



wek. Pokonaliśmy ekipę Poznań 10:0, a w derbach regionu wygrywamy 9:1 z Tajfunem Ostrów Wielkopolski.

W naszej drużynie wystąpili: Adrian Spychała, Jakub Werner, Paweł Piotrowski oraz Radosław Malinowski. Drugą rundę rozpoczniemy 11 grudnia, kiedy to w spotkaniu wyjazdowym zmierzemy się z MKTS Opalenica.

M	Klub	Ilość meczów	Punkty	Stosunek
1	UKS Piast Poprava Ostrzeszów	7	14:0	63:7
2	KS Warnet Dąlbce	6	9:3	33:27
3	KS Polornia Smigiel	6	8:4	33:27
4	KTS Wicher lisiec Wielki	6	7:5	27:33
5	RLKTS Ochman Raszków	6	5:7	25:35
6	SKF IMKTS Opalenica	6	3:9	23:37
7	KR-S fairplayce Poznań	7	3:11	23:47
8	LIKS Tajfun Ostrów Wlkp.	6	1:11	21:39

Dobry występ dzieci i młodzieży w Grabowie

20 listopada zegrali również nasi najmłodszy podopieczni. W tym dniu młodzi zawodnicy naszego klubu wystartowali w II Grand Prix Południowej Wielkopolski Żaków i Kadetów. UKS Piast Poprava Ostrzeszów reprezentowali: Jagoda Karkoszka, Cezary Tomaszewski, Jan Mądry, Michał Kuchta oraz Jakub Karkoszka.

Cieszy ciągły postęp czyniony przez naszych zawodników, a najlepiej w turnieju zaprezentowało się rodzeństwo - Jagoda Karkoszka zajęła 3. miejsce w kategorii kadetek, a Jakubowi Karkoszce zabrakło niewiele, by stanąć na podium w kategorii żaków, ostatecznie zajął 4. miejsce.

W tym sezonie nasz klub zdobył już 6 medali podczas rywalizacji dzieci i młodzieży w południowej Wielkopolsce. Pod względem ilości zdobytych medali nasze stowarzyszenie zajmuje 2. miejsce w rywalizacji klubów w tym rejonie.

UKS Piast Poprava Ostrzeszów



dzienniku naszą miejscowość odwiedził Tomasz Kotowski - na co dzień zawodnik Energi Manekin Toruń. Kolejne sportowe wydarzenia już wkrótce.

Serdecznie zapraszamy do udziału w turnieju tenisa stołowego, który odbędzie się 11 grudnia w Ostrzeszowie w salce Piasta.

UKS PIAST POPRAVA NADAL LIDEREM!

Podtrzymujemy świetną passę występów w rozgrywkach 2 ligi. 20 listopada na naszym parkingu odbyły się dwa zwycięstwa i kontynuujemy serię siedmiu kolejnych zwycięstw od początku sezonu. Dzięki temu pozostajemy liderem rozgry-

Rozmawiali o dalszych losach Crossu Ostrzeszowskiego



Dalsze losy najstarszej imprezy biegowej w Polsce - Crossu Ostrzeszowskiego - były tematem spotkania działaczy sportowych, stowarzyszenia „Crossy Ostrzeszowskie” i władz samorządowych powiatu i miasta, które z inicjatywy wicestarosty Zofii Witkowskiej, odbyło się 24 listopada w sali sesyjnej starostwa powiatowego.

Przypomnijmy, z powodu pandemii 56. Cross Ostrzeszowski nie odbył się w roku 2020 i 2021. Czy odbędzie się w roku 2022? Wszystko wskazuje na to, że tak! Mimo rezygnacji głównego organizatora ostrzeszowskich przełajów, prezesa stowarzyszenia „Crossy Ostrzeszowskie” - Włodzimierza Drogiego, działacze sportowi podjęli decyzję o kontynuowaniu imprezy.

Jak ustalono, na czele grupy roboczej stanie Dariusz Świłoń - radny Rady Powiatu, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, nauczyciel wychowania fizycznego, maratończyk i triathlonista. Zespół

pod jego kierownictwem, złożony z przedstawicieli Orkana Ostrzeszów, LZS oraz SZS, do końca grudnia opracuje wstępny regulamin crossu; w styczniu odbędzie się spotkanie z udziałem wójtów i burmistrzów powiatu ostrzeszowskiego oraz dyrektorów szkół podstawowych i średnich.

Na spotkaniu w sprawie ostrzeszowskich crossów dyskutowano nad dalszą formułą imprezy, rozważano ograniczenie crossu do biegów przedszkolaków, uczniów szkół pod-

stawowych i średnich oraz dwóch biegów otwartych, i rozegranie ich na obszarze ośrodka sportu i rekreacji.

Zarówno władze Ostrzeszowa, jak i powiatu zadeklarowały zaangażowaną pomoc w realizacji przedsięwzięcia.

56. cross będzie poświęcony pamięci działacza i spikera sportowego Wojciecha Mamysa; odbędzie się wiosną przyszłego roku. Numery startowe i medale już czekają.

www.powiatostrzeszowski.pl

Na ostrowskich Piaskach zostawili ślad

21 listopada w Ostrowie Wlkp. na Piaskach po raz siódmy rozegrano Ostrowską Jesień Biegową. Na czterech dystansach rywalizowało tam blisko 400 zawodników. Swą obecność dobrymi miejscami zaznaczyli też biegacze z powiatu ostrzeszowskiego.

Maratończyk **Robert Zborowski** ukończył królewski dystans 42.195 m na 2. miejscu, z czasem 3:10,43 godz. W tym samym biegu jako siódmy metę minął **Jarosław Zawierta**, uzyskując czas 3:44,18 godz. Na 27. miejscu maraton ukończył **Dariusz Świłoń**.

Na dystansie 15 km wystartowało 98 zawodników. W stawce tej 4. miejsce wywalczył **Sławomir Dąbrowski** z Siedlikowa, z wynikiem 57,16 min. Na 31. miejscu była **Paulina Rybczyńska** (1:10,10 godz.), zajmując 2. miejsce wśród startujących kobiet.

Impreza w Ostrowie jest jedną z nielicznych, gdzie na dystansie 5 km rozgrywany jest bieg z psem. Wystartowała w nim, razem ze swoim pupilem, **Monika Włodarczyk**. W 76-osobowej stawce zajęła 15. miejsce (21,38 min.), zaś w klasyfikacji kobiet była trzecia.

Inni nasi zawodnicy startujący w ostrowskiej imprezie uplasowali się na dalszych pozycjach.

W.J.

